
汕尾市代建项目事务中心 2024 年 5 月 23 日建设项目

工程招标代理服务二次竞价结果公告

汕尾市代建项目事务中心 2024 年 5月 23日建设项目工程招标代理服务二次竞价的采购工作已结束，根据我中心建设

项目工程招标代理机构批量采购入围供应商二次竞价方式确定各项目招标代理机构，结果如下：

项 目 名 称 成 交 供 应 商 中 标 金 额（ 元 ）

汕尾市职业技术学校二期工程教学楼

和文体中心工程项目设计招标代理
广东至筑工程管理有限公司 16200.00

汕尾市职业技术学校二期工程教学楼

和文体中心工程项目监理招标代理
天栋建设管理有限公司 13500.00

广东汕尾红海湾经济开发区重点基础设施项目

（一期）项目（第一标段）勘察招标代理
广州穗科建设管理有限公司 63900.00

广东汕尾红海湾经济开发区重点基础设施项目

（一期）项目（第一标段）初步设计招标代理
采联国际招标采购集团有限公司 80100.00

广东汕尾红海湾经济开发区重点基础设施项目

（一期）项目（第一标段）监理招标代理
广东正上工程管理有限公司 72000.00

深汕中心医院二期建设项目（肿瘤中心、感染楼、

发热门诊）施工招标代理
新誉时代工程咨询有限公司 170000.00

公告时间：2024年 5月 27日—2024 年 5月 27日

联系电话：0660-3693983

联系地址：汕尾市城区汕尾大道汕尾市代建项目事务中心

汕尾市代建项目事务中心

2024年 5月 27日


